
Sansepolcro, 15/05/2018

OGGETTO: Determina di  Affidamento Diretto A.S. 2017/18  –  Acquisto materiale per alunni con H. – CIG 
       Z4D21A56DA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 36  del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016, n. 50;
VISTE le linee guida ANAC emesse in attuazione del D.Lgs 50/2016;
VISTO il D.Lgs n. 56 del 19/04/2017-Disposizioni integrative e correttive al D.lgs 50/2016; 
VISTO l’art. 25 comma 1 lettera b punto 1) del D.Lgs 56 del 19/4/2017 integrativo e  

correttivo del D.Lgs 50/2016;
VISTO il D.I. 1 Febbraio 2001, n 44;
VISTA la richiesta dell’Insegnante Gorgolini Danila per acquisto di n. 10 pennarelli e n. 40 DVD ove

poter incidere il lavoro ed i progetti realizzati nell’a.s. 17/18 con gli alunni in situazione di H.
CONSIDERATO che la Ditta Spaggiari può fornire i DVD completi di copertina;
TENUTO CONTO che il costo totale della fornitura è  di € 37,40 + IVA;

DETERMINA

di acquistare presso la ditta Spaggiari di Parma il suddetto materiale didattico.
La  spesa  complessiva  trova  imputazione  nel  Programma  annuale  dell’Esercizio  2018,  Voce  A02
Funzionamento Amministrativo e risponde ai principi di urgenza, efficienza, tempestività, correttezza, libera
concorrenza, rotazione  e non discriminazione. 
Nel  rispetto dei  principi  di  trasparenza e pubblicità il  presente atto è pubblicato Albo on line  del  sito
istituzionale ai sensi dell’art.29 del D. Leg.vo n.50/2016 sezione Determinazioni.
Tale atto vale come determina di autorizzazione al pagamento della fattura relativa previo accertamento
della regolarità del DURC. 
Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del
Procedimento la  Sig.ra Maria Grazia Marini.

Al Direttore SGA
Al Consiglio di Istituto
Sede

Il Dirigente Scolastico
(Prof. Tomoli Claudio)

          

ARIS01700E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002307 - 15/05/2018 - C14 - CONT. GENER. - U

Firmato digitalmente da TOMOLI CLAUDIO


	OGGETTO: Determina di Affidamento Diretto A.S. 2017/18 – Acquisto materiale per alunni con H. – CIG
	Z4D21A56DA
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA


		2018-05-28T16:08:15+0200
	TOMOLI CLAUDIO




